De conceptione sancti Johannis baptiste. Cap. cxv.

Conceptio sancti iohannis baptiste in martyrio hiero. viij. kasien. octobris scribitur: et in quibusdam ecclesiis celebratur. A q̄ die usq; ad eī nativitatē nouē menses integraliter numerantur: nullo die deficitē nec superāte: ut sicut triū hominū tūmū celebant festa nativitatū: sc̄i christi: et beate virginis: ac ipsius baptiste: sic et eorum celebrantur festa concepcionis. Festum autem conceptionis matris domini per revelationem primo cognitū fuit: sicut supra diximus est in legendā conceptionis eius sexto idus decembris. Qualiter autem conceptione sancti iohannis baptiste tali die fuisse factā habuerit h̄eronymus: incertū est: verisimiliter in credit potest et recte opinari quod sicut conceptus et ortus baptiste in alijs perfectus apparuit: sic et repus eius quo fuit in utero integrā esse debuit: ut sicut xp̄s nouem mensibus integraliter in utero virginis fuit: sic et baptista post eozdem mensū integralē decursus de ventre matris existit: ut sicut nativitas pueroris assimilat nativitatem saluatoris: sic et eius conceptione ad xp̄i conceptionē inquit est possibile simile. Et notandum quod circa conceptionem iohannis baptiste: tria miracula specialia apparuerunt:

F q̄